
Dodatek č. 3A

ke Smlouvě o dílo na akci „Revitalizace areálu Klementina - Il. etapa“

č. objednatele: S 204/12 NK-1616/Pl/12

č. zhotovitele: 1202231

uzavřené dle obchodní_ho zákoníku č. 513/1991 Sb., ve znění pozdějších předpisů

Smluvní strany

Národní knihovna České republiky
_

státní příspěvková organizace zřízená MK CR

sídlo: Klementinum 190, Praha 1, 110 00

bankovní spojení: KB, Celetná 567/30, 110 01 Praha 1

číslo účtu:

lC:v 00023221

DIC: CZ00023221

zastoupený: lng. Tomášem Bóhmem, generálním ředitelem NK ČR

na základě plné moci ze dne 27. 1. 2015

jako „objednateť“ na straně jedné

a

Subterra a.s.

sídlo: Koželužská 2246/5, Praha 8, 180 00

registrován: v OR vedeném Městským soudem v Praze odd. B, vl. 1383

bankovní spojení Komerční banka, a.s.

číslo účtu:

IC: 45309612

DIČ: cz 45309612

zastoupený: ředitelem Divize 2

jako „zhotovitel" na straně druhé

Úvod

Smluvní strany shodně konstatuji, že spolu uzavřely mj. Dodatek č. 3, k předmětné smlouvě

o dílo, dne 28.11.2014. Smluvní strany sjednávají, že ke dni podpisu tohoto Dodatku č. 3A,

Dodatek č. 3 zaniká (ruší se) vzájemnou dohodou smluvních stran, a je nahrazen tímto

Dodatkem č. 3A, níže uvedeného znění.

Smluvní strany výslovně prohlašují, že v souvislosti s Dodatkem č. 3 nevznikly smluvním

stranám vzájemné majetkové nároky a že do budoucna nebudou vůči sobě žádné další

nároky vznášet.

Dodatek č. 3A řeší dodatečné stavební práce a dodávky, které nebyly předmětem díla ve

Smlouvě o dílo číslo č. S 204/12 NK-1616/Pl/12 ze dne 22. 8. 2012 (dále také jen „SmIouva“)

na stavební práce pro realizaci akce „Revitalizace areálu Klementina - ll. etapa"; jejich

potřeba vznikla vdůsledku objektivně nepředvídatelných okolností a na základě nově

zjištěných skutečností, zejména archeologické nálezy, dodatečná doporučení a požadavky

orgánů památkové péče, a dodatečné stavební práce a dodávky jsou nezbytné pro

provedení původního díla.

Dodatek č. 3A uzavírá objednatel jakožto zadavatel předmětné veřejné zakázky na

základě jednacího řízení bez uveřejnění (dále také jen „JRBU") vsouladu s š 23 odst. 7



písm. a) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále

také jen „ZVZ") a na základě výzvy objednatele ze dne 14.10.2014, cenové nabídky

zhotovitele ze dne 16.10.2014 a s písemným souhlasem Odboru investic MK CR ze dne

6.11.2014.

Dodatek č. 3A je dále uzavírán za účelem dohody objednatele a zhotovitele o méněpracech

na zhotovovaném díle v návaznosti na výše uvedené JRBU.

ČI. |

Smluvní strany, se v souladu s ustanovením odst. 17.6, čl. XVII Závěrečné ustanovení

odstavce 17.6 Smlouvy dohodly, že se tato Smlouva k okamžiku účinnosti Dodatku č. 3A

mění takto:

V článku Ill., Předmět díla a místo plnění se doplňuje předmět plnění v odstavci 3.4

Dodatečné stavební práce a dodávky, méněpráce, které jsou předmětem Zl. č. 27, č. 29 a č.

35 a tyto jsou uvedeny v přílohách č. 1 a č. 2 tohoto Dodatku č. 3A.

V článku V., Cena za dílo se doplňují nové odstavce 5.10 a 5.11 v tomto znění:

5.10 Objednatel a zhotovitel sjednali za dodatečné stavební práce a dodávky cenu v celkové

výši 5,836.969,52 Kč bez DPH, a to na základě cenové nabídky zhotovitele ze dne

16.10.2014, příloha č. 4 tohoto Dodatku č. 3A.

5.11 Objednatel a zhotovitel se dohodli na ohodnocení neprovedené části díla dle Smlouvy
(méněpráce) dle Dodatku č. 3A ve výši 2,158.909,48 Kč bez DPH, a to na základě cenové

nabídky zhotovitele podané k původní Smlouvě o dílo.

V článku XVl. Oprávněné osoby se oprávněné osoby objednatele mění takto:

16.2: Oprávněné osoby objednatele ve věcech technických:

Za objednatele:

16.3 Oprávněné osoby objednatele ve věcech smluvních:

Za objednatele: plné moci ze dne 27. 1. 2015

Oprávněné osoby zhotovitele ve věcech technických i smluvních zůstávají beze změny



ČI. ||

REKAPITULACE CENY DÍLA dle původní Smlouvy č. objednatele S 204/12 NK-1616/Pl/12

ze dne 22.8.2012 a následujících Dodatků č. 1, č. 2 a č. 3A:

o Sjednaná smluvní cena díla dle Smlouvy bez DPH 478,500.750,- Kč

DPH 20% 95,700.150,- Kč

Celková cena včetně DPH 574,200.900,- Kč

o Dodatek č. 1 ze dne 30. 1. 2013 řeší upřesnění textu smlouvy v několika bodech a

doplnění o oprávněné osoby. Dodatek č. 1 nemá vliv na celkovou cenu d_íla.

o Dodatek č. 2 řeší

a) ke dni 1.1.2013 změnu sazby DPH 220% na 21%. Touto změnou byla navýšena

celková cena díla vč. DPH

Sjednaná smluvní cena díla dle Smlouvy bez DPH 478,500.750,- Kč

základ pro DPH 20% (fakturováno do 31.12.2012) 46,178.495,- Kč

základ pro DPH 21% (od 1.1.2013 doposud) 432,322.255,- Kč

DPH 20% 9,235.699,- Kč

DPH 21% 90,787.673,55 Kč

Celková cena díla včetně DPH 578,524.122,55 Kč

b) dílčí změnu díla a cenu dodatečných stavebních prací a dodávek (DSPD) uvedených

v článku lll. odst. 3.4 Smlouvy takto:

Sjednaná smluvní cena dle Dodatku č. 2 bez DPH 12,704.376,49 Kč

z toho:

přípočty bez DPH 13,040.379,35 Kč

odpočty bez DPH 336.002,86 Kč

DPH 21% 2,667.919,06 Kč

Celková cena včetně DPH 15,372.295,55 Kč

o Dodatek č. 3A řeší dodatečné stavební práce a dodávky (DSPD) dle specifikace

změn uvedených v příloze č. 1 tohoto Dodatku č. 3A:

Sjednaná smluvní cena dle Dodatku č. 3A bez DPH 3,678.060,04 Kč

z toho:

JŘBU - přípočty bez DPH 5,836.969,52 Kč

odpočty bez DPH 2,158.909,48 Kč

DPH 21% 772.392,61 Kč

Celková cena včetně DPH 4,450.452,65 Kč

Součet smluvních cen za dodatečné stavební práce a dodávky, které jsou

obsahem dodatků č. 2 a č. 3A bez DPH 16,382.436,53 Kč

z toho:

přípočty celkem bez DPH 18,877.348 87 Kč

odpočty celkem bez DPH 2,494.912 34 Kč

DPH 21 % 3,440.311 67 Kč

Celková cena všech včetně DPH 19,822.748 20 Kč



Celková sjednaná (souhrnná) smluvní cena díla včetně smluvních cen za všechny

dodatečné práce a dodávky k datu účinnosti tohoto Dodatku č. 3A činí:

bez DPH 494,883.186,53 Kč

DPH 20% 9235599,- Kč

DPH 21% 94,227.9s5,22 Kč

Celková cena včetně DPH 593,34s.s7o,75 Kč

ČI. |||

Sjednaná cena za dodatečné stavební práce a dodávky a ohodnocení méněprací dle

Dodatku č. 3A byly stanoveny dohodou obou smluvních stran jako cena smluvní podle zák.

č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, a jako cena pevná.

Celkové navýšení ceny díla o přípočty dodatků č. 2 a č. 3A nedosahuje 20 % původní

smluvní ceny díla bez DPH dle původní Smlouvy č. objednatele S 204/12 NK-1616/Pl/12 ze

dne 22.8.2012.

čr. |v

Ostatní ujednání smlouvy o dílo zůstávají beze změn.

Tento dodatek je vyhotoven v5 stejnopisech, z nichž 3 stejnopisy obdrží objednatel a 2

stejnopisy zhotovitel. Dodatek vstupuje v platnost a účinnost dnem podpisu obou smluvních

stran.

Přílohy:

č. 1 — specifikace změn díla č. 27, č. 29, č.35 (odůvodnění)
č. 2 — cenová rekapitulace změn díla č. 27, č. 29, č.35

č. 3 — potvrzená výzva k podání nabídky ze dne 14.10.2014

č. 4 - nabídka zhotovitele ze dne 16.10.2014 — volná příloha

č. 5 - záznam z jednacího řízení bez uveřejnění ze dne 17.10.2014

č. 6 — záznam o dokončení jednacího řízení bez uveřejnění ze dne 20.10.2014

č. 7 — plná moc - ŘOI NK ČR

č. 8 - plná moc editel Divize 2 Subterra, a.s.

V Praze, dne: V Praze, dne:

na základě plné moci ze dne 1.2015 na základě né moci

ředitel Odboru investic NK C ředitel divize 2 Subtera, a.s.

137.7. 2015"



Revitalizace
__.„___ _

ostění

Příloha č. I

k Dodatku č. 3 k SOD S 204/12

Klementina — II. etana — sneciňkace změn č. 27- 29 a 35

Změna č. 27

Název: Dlažba I.NP v SO 05

Na základě požadavku NPÚ vrátit do užívání původní historickou pískovcovou dlažbu

nalezenou při stavebních pracích pod teracovou pochozí vrstvou chodby v I.NP SO 05

bude teraco odstraněno v celé ploše a nalezená pískovcová dlažba bude uvedena do

provozuschopného stavu. Část dlažby bude vyměněna a doplněna novým kamenem a část

bude opravena a přeskládána.

Jedná se o novou skutečnost zjištěnou při provádění prací, kterou zadávací PD

nepředpokládala a kterou nebylo možné odhalit ani při prohlídce stavby. Protože se jedná

o historicky velmi exponované prostory s freskovou výmalbou, odbory památkové péče

požadují zachování historické dlažby.

Změna č. 29

Název: Kamenná dveří v SO 05

Po provedení demontáže obložkových zárubní z chodby podél ulice Křižovnické do

místností N2.05210, N2.05209 a N2.05207 byly nalezeny dílčí trámové zárubně v místě

ostění dveří do chodby. Na základě požadavku NPÚ na sjednocení typu a materiálu všech

ostění v historickém interiéru chodby 2.NP v SO 05 je navrženo provést také u těchto

dveří masivní kamenné ostění včetně historizujícího opracování.

Jedná se o novou skutečnost zjištěnou při provádění prací, kterou zadávací PD

nepředpokládala a kterou nebylo možné odhalit ani při prohlídce stavby. Stejně jako

v případě změny č. 27 se jedná se o historicky cenné prostory s freskovou výmalbou,

práce jsou požadovány orgány památkové péče.

Změna č. 35

Název: Oprava enných ostění oken SO 05

Po provedení demontáže původních oken byla zjištěna hloubková degradace kamenných

bloků tvořících ostění okenních otvorů. Na základě prohlídky dozoru orgánů památkové

péče je požadována hloubková oprava kamenných ostění oken na objektu SO O5 — Révové

a Studentské nádvoří.

Jedná se o novou skutečnost zjištěnou při provádění prací, kterou zadávací PD

nepředpokládala a kterou nebylo možné odhalit ani při prohlídce stavby. Provedení prací

je nutné pro zajištění bezpečnosti a funkčnosti obvodového pláště objektu.





Revitalizace Klementina - Il. etapa

027 - Změnový list č.27 - Podlaha 1NP SO05 (chodba Křížovnická)

029 - Změnový list č.29 - Kamenné ostění dveří 2NP

035 - Změnový list č.35 - Oprava kamenných ostění oken

CELKEM dodatek č. 3

ODPOČET

0,00

0,00

Příloha č. 2

k Dodatku č. 3 k SOD S 204/12

PŘÍPOČET

4 424 938,87

311 487,70

1 100 542,95

5 836 969,52

CELKEM

2 266 029,39

311 487,70

1 1 00 542,95

3 678 060,04

-2 158 909,48

-2 158 909,48





Veřejný zadavatel: Národní knihovna

státní příspěvková organizace zřízená

Subterra

Praha

Kukaň;

NK- zast./orlu

plíshiúbospodafit :e svižným mmovitým

majnkanjakosimjodcmstáuvúsoulnvujckpo: euuvómbiikynadadltchélhvebnípricc

kveřejnémlúzoeýlcvitdinocKlaazůnn-Eapďvnonhdnoyz!oůt.(7)plsm.
mnoossmovaejuýdaaumnawmwpomwúpredpisuukjmlvló.

čuvenoeznllnenanhilykwliňhůipfubdhiypmplnhíuvcdméauzkyu
jchombdndxvadtvpligndčzmbxygxbďujcadsvmlkwnmhčyfhhhé

ČR.,

MK

Sídlem: Klementinum 190, 11000 Praha!

IČ: 00023221

a.s.

VG dopiunňxyl zadne

Výzvakpředldcníiznnvčnlbíůyvhďnldnffaibuuwkjnhi

Naodnrmnnmcmpodleumma. 219/2000Sb-

uni

qzákonač.

Jedná se o zadání dodatečných prod a dodávek nad rimecanlouvy o dia 5204/12 ze dne 22. 8.

2012, které MWh/obsaženy vpůwůnídnzndazddípoůnírůádyjcjidi pothbavmildnvdůsladlnn

objektivně nepředvídatelných okolnost! ajsou rmbyméprupruuedenípúvndnfch stavebních prací,

kraliadvďqnénkáágnhnýchtémužbůwwlihwýbylwybrhvaevhnémňunipwle
ůmmč. Bwzooósltnuvedaxuvďcjnwnhúudm12. 71012.

ddat=črémvůújúwdhmhdavkůadavaehwvýhmvýmčruvedených
vpfílmcčltčmvýzvy.

dle před:/činného obohacení gancrálního projektů cca

vamčtusjižuavřmýmmdntmnčlkpřaktočmimluvni

Zastoupeny: Ing. Tomiku: Bálintem, generálním ředitelem

Koželužská 2246/5

I 80 00 8

Vyřlnidkoutaht

Vlinzecheu. 102014

6326 (KLQKčbaDPI-Lčimž

oenyološásmluvníocnybczDPl-Ivýkwedmémkáůy.

Dodatečné stavební práce a dodávky budou řešeny Dodatkem č. 3 ke stávající slnlauvč o dílo č.

S 204112 zadne 22. 8. 2012.

:Zadavatel vsouladu s 5 51 odst. 3 ZVZ požaduje na dodavateli čestné

prohlášení, hod

dodavatele ani u

doklady.

'l'inxtovászvcnlemjcdnšnídne 15. m. zouvsmuoanaohmaaeoddaemwfcjuýcnmum

NKCR,K1ammimmgwbodA,l.pmo,kamdářl37,kdcpfedlo£tendavmHomňnývýhz
výmaaasnepouuauxemushavtiummmeveavojmwymovm.

Přílohy:

1. Speciiilacezmčnydih
2. Výkaz výmčrkoeenění



Revitalizace Kluuengina -— II. etapa - sgeciňlgce změn č. 20, 27, 29 a 35

O r v menn ch ostění oken S0 0

Změna č. 20

Název: Oprava kamenných garancí/ů oken S0 05

Po očištění kamenných parapetů ajejich detailní prohlídce restaurátorem byl konstatován

havarijní stav některých parapetů..

Některé parapety budou dle rozsahu poškození doplněny novým kamenem s identickým

způsobem opracování tvaru i povrchu.

Jedná se o novou skutečnost zištěnou při provádění prací, kterou zadávací PD

nepředpokládala a kterou nebylo možno odhalit ani při prohlídce stavby.

Změna č. 27

Název: Dlažba I.NP v SO 05

Na základě požadavku NPÚ vrátit do užívání původní historickou pískovcovou dlažbu

nalezenou při stavebních pracích pod teracovou pochozí vrstvou chodby v I.NP SO 05

bude teraco odstraněno v celé ploše a nalezená pískovcová dlažba bude uvedena do

provozuschopného stavu. Cást dlažby bude vyměněna a doplněna \��^���^���/ kamenem a =část

bude opravena a přeskládána.

Jedná se o novou. skutečnost zjištěnou při provádění prací, kterou zadávací PD

nepředpokládala a kterou nebylo možné odhalit ani při prohlídce stavby. Protože se jedná

o .histo1icky velmi exponované prostory s ířeskovou výmalbou, odbory památkové péče
požadují zachování historické dlažby.

Změna č. 29

Název: Kamenná ostění dveří v SO 05

„Po p.rovedení demontáže obložkových zárubní z chodby podél ulice .Křižovnické do

místnosti N2.05210, N2.05209 a N2.05207 byly nalezeny dílčí trámové zárubně V místě

ostění dveří do chodby. Na základě požadavku NPÚ na sjednocení typu a materiálu všech

ostění V historickém interiéru chodby 2.NP V SO O5 je navrženo provést také u těchto

dveří masivní kamenné ostění včetně historizujícího maracování.

Jedná se o novou skutečnost zjištěnou při provádění prací, kterou zadávací PD

nepředpokládal-a a kterou neby-lo možné odhalit ani při prohlídce stavby. Stejně jako
v případě změny ě. 27 se jedná se o historicky cenné prostory s freskovou Výmalbou,

práce jsou požadovány orgány památkové péče.

Změna č. 35

Název: 5

Po provedení demontáže původních oken byla zjištěna hloubková degradace kamenných
laloků tvořících ostění okenníchmvoni. Na základě prohlídky dozoru orgánů památkové

péče je požadována hloubková oprava kamenných ostění oken na objektu SO 05 —Révové

a Studentské nádvoří.

Jedná se o novou skutečnost zjištěnou při provádění prací, kterou zadávací PD

nepředpokládala a kterou nebylo možné odhalit ani při prohlídce stavby. Provedení prací
je nutné pro zajištění bezpečnosti a funkčnosti obvodového pláště objektu.



065 - Změnový llsl č„35 - Oprava knmonných oslěnl nkeu

ESBE!

0,00

0.00

0,00

0.00

0.00

í: ŠÍČÍíÉHKIíNIU-ZXI-ZÁWŘMÚLŽGÁÍĚÉĚÉW

Objlůdnl: Nýfodnllvlhovmčdóupisblky

REKAPITULACE

10.10.2014

ozo - Změnový list 5.20 - Parapety soos

027 - Změnový Ilsl č.27 - Podlaha 1NP sous (chodba Křížovnická)

029 - Změnový list č.29 - Kamenné ostění dveří 2NP1234
o,oo

0,00

0,00



_

nnwv om

1 nm mpa-ovqmmnyvymmnrmsmg rmulfzuxahdnom

umu dvonífunadyvýnw... -., ......_ ..„„.„„ „„

v maz, osx: pumu nm memu-smy výnhudnHPSM) nuny vmanu- luzmlr

my. m vumzn cm

y

>

nlllldý 0,00
manommm Emersonem pumu o m1

sum: kanalizace arealu Khmomlna - Zapa

Obidt: IOOE-Kflžowlicki -Zůpldni klíďo

Čáfl: 020 -Zmhový IIS! 6.20 - Parapety 8005

JKSO:

soupns PRACÍ

2 0415

410416

M1330

1310000

Revitalizace areálu ICIementina — Zetapa

8005

parapet okna —dvoml fasády výcnodnl (PSNS) rozměr 19mm cm

Kafnenný parapet okna -dvomí fasády východní (PSNG) ruzměr 19maax7 om

tma..: lncun .._....x- 4nmnnu1 ....

lparapet -dvomí fasády líní (PSNS) pásek vkládaný rozměr umim cm

-dvom| fasády jižní (FSME) kamenná vložka rozměr 70x20u10 cm

Strana 1 z 1

65

či

E555

Š'

í

š

objednam: Národní knihovna Česká republiky

Zhotovitel:

Datum:

1,000,
1,000,
1,000!
1_0DD|

1,000!

1.000!

mom

1.000!

1.o0o|

1,000

2.00D|

10.10.2014

ŠD

0,00

0,00

0, OG

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

O DO

0,00

0.00

0.00

ZL 020

1 0414

3 0417 Kanenný parapet okna —avoml faaádyjlznl (PSNS) rozměr 190x28x10 om

Kamenný naranet okna -dvoml fasádv Iizní (PSNS) rozměr 190x2£1x7 dm"

mrzne! —dvoml Fasády východní (PSN41 razmer 214x31x7 cm

50331 parapet -dvorní fasády východní (PsNd) rozměr 214>61x7 cm

1D 0125

11 0124 paraper

12 0325, 0326 paraput dvojokna - uliční fasáda (PU10) rozměr 184x31x10 om

Kamenný parapet okna — uliční fasáda (PU9) rozmer 21416110

Celkem



cam-wu

|

ny:-vy AMW
_

o ov

u Ammonium Dummál uanmnanazbv-ponmríve muy
“

12 1195114214141 Dauran! poaman pod army
=

w

na mu mm u prca 4 m2
—

>

'

\

,

\

w Rozmnoom nwm; Iamnnýchdlnadw (Bahno/aw mmm), u 100mm (mm:
— " \��^���^4x+-

\

mmnnnlných ntuzdic)

\n Rozmach Pllpldak _, mnxupmmmrma do www panny mz 122 oso nm

m neznama Prim-taxu Ammann-awasu: lnllbruol
*

, ,

) w

povrchu yhknvnwů
'

n

zo cavsonzum mona dnumrumldu lom .

zz 9970300212141 vmrrmv nagmmrmxam v >
, „

nos-mmm) smanpymnurmwyum r
"

"» opc

24 0970013111145 omazxmaglmmnýmmrumumwauum „
r

zaoammzm Ownzwrllvybmrnnýnnhmnnnlldlúiwzkdlmdniwn „ *na
*

45
,

,

\

nur-mv o oo

zafmmxooca |lmon1ln|GM priam ss "| noo)

stavu: Rnvnnllac- autlu Klnmonum - zap-

Objoltt: 80 05 - Kňtovnlclri - Západní lrffdlo

Čltl: 021 -Zmlnový Ill! č.27 - Podllhl "f 8005 (chodbu Kfllovllleki)

JKSOL

soums PRACÍ

1 R02700D001

IZÝTÍDÍDÚŠ

39790821 1 1-0

3979002121-0

3-9790111 1 1-0

Í-9790B1 11 1-0

3979081121-0

D-BYKH-D

>J

h)

GNQUI
ÝFÉ?"000004WV'

" '

1002027000005

13 ' RO27000D07

"*

141772521150
15 1302700001107

Bourání terasové vrstvy tl do 30 mm plochy ples 1 m2 se zaohovanlm spodni

vrstvy

Dočfšiéni libové strany oa demoiid telata - ručně

Vnlirostav doprava suti do 10m

Ěšťěvdoprava "suti zkd 5m

zid donrava suti nivě podlaží

Odvozsuiiawbouranýohhnminasidadkudo1 km

Jiozeni suti a skiadkovne

Castoícná demontáž kamenné dlažby pro rozvody ZTl a elektro, výklenky a

pásy podél zdi

IDemoniáZ kamenné dlažby - v ploše

nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu il

Iočiětěni
vybouraných z desek nebo dlaždic s původním sporovanlm z Mv

IKladenl dlažby z kamene pravoúhlých desek a dlaždic i| 100, 110 a 120 mm

Maltové lože pm montáž dlažby pldkovcwé ii BO -120 rnrn z vápenné

historizující malty

16lR02700000971ŘÍžánldla2by iiiiezu do 120mm

20 R0270OD013

26 10-07809-0

7D

Zrepanovinl a sjednooenl dlažby ve. rucnlho dociiiěnl a

oéeilenl

luiozenl suti a skiadkavne

5110999251111-0 lPiesun hmot oro opravy a údržbu budavv do 25 m

Revitalizace areálu Klementina - Zetapa

osami

Strana 1 z1

MJ

»

m2

m2

m'a

m2

m2

m2

mz

m2

mda-pev-

Objednateii Nůrodnl laiihovnn České ropubllky

Zhotovitel:

Datum:

M

ZL27

7

410.450

194 225

44.485

444.651

44

44465

844.61

44.4%

119365

126.320

54.060

24,027

171 ,B70

2911000

291000

271.047

122.090

87 01(

404050

129,145

1 291 „450

129|145
129.145

2 453.755

129.1:

112.056

7.10.2014

ZLZ?

o oo

0.00

0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

fi 00

0.00

000

0.00

ZL 027

0,00

Celkem



Kulturni onanii dvdfl 2NP

oo nl

„mno

| 14 lnnoonooaw numer-oni vimim i

stavba: hilluiiuoo audiu Klaun-minn - Lispu

onom: soos-xnzovnicu-zap-amumio

část: m -Zmůlový im č.29 - Kamormi mim dvdl zur

JKSO:

SOUPIS PRACÍ

9.6.

dveri, tl, 25mm. preklad s faicqm, stegy s ozdobami

3| iŘaánlsién kalnemlým. hlnubita hezu 120mm

8|G97908211 1-0
7

bull do 10m

aiosísoiim-o lSvis daDlWa suti prvé podlaží
z

91097901112100suti ziaípodíazi

iolósrsoliiiii-o [Ddvnz suii na skládku do lkm

11 iG979081121-0 lodvnz suti na skládku zkd 1 km

"Wré3un hmot do výšky do 25m

Oswin!

Revitalizace areálu Klementina — Zetapa Strana 1 z 1

Objednatel: Narodni lcnlhovn České republiky

Zhotovitel:

Datum:

Mil

6 T

kol 3.000

m3 1,219

mh 39,000

kus 3.000

m 39.

T 2 S63

l 2.-

T 7

T 7.

T 2.463

T 46.797

l 2 4

1.0

7.10.2014

ZL20

ZL 029

2 6962032253141 Bouránl zdiva z cihel pálených nebo vápenoplskotiých na mv nebo mvc

4|7B7641B(5 Demontáž zarubnl dveli odfezánlm plochy přes 2,5 do 4,5 m2

Začištěnl omiteii kolem oken, dveri, podlah nebo obkladu

1210-97909-0 ulozeni suti a sktadkovne

Celkem



g

5_,sa„,.„5s.,&„',5
m'a.

Kuun

Kulveit

KMM" I1A

kunonn
.

Klmmnilti

minimum

manipulant , _

unu

.=B

ils

sfifiašsgiasij,

- Omni/I plldpohhd 0M

Ptldpoldldámolwdlúp „š
Piaapooaaaim umim mii

Msniwhcmnwiuva-u
Sis“

- Pomoenl lion-valnou

Pllplbiek lt islam mmm-z trubinwmiu RIMINI mdlllilmi I 1.2 m

n první pouziti

Vnltmitlv a Ill/l uni
, ,

vimim-v n ani
,

BWB Illl

lWDfIVIalniBt

Odvolani n

Odvuwtilvyh
ulwenlemini

DM-Oůwlnllllly

| atamanem |immaimnlalirdzlu íx| |

mna

0M

omi

lavinu: RIVRIIIZSCOUŠI! Khmmllln -Lán!

Ohjúlt ODM-Klitowlicki -Z.ipodnI křídlo

čau: 005 Jmlnový IM č.35 - Opavu killillnýnll ocitl dun

JKSO:

SOUPIS PRACÍ

110133

2l0134

3lU137

4|0139

5|0234

6102343

7|0234,D

M0235

9|0235.a

10|0236.b

1110236

1'2|D23G.a

13|0236.b

14|U237

15IUZJLG

16l0237.b

17l0238

1B|O238.a

19l0238b

2U|O23B.c

21 |O239

7302395

24|o240

25 |0240.o

2602401:

27|o24a.c

28|Dumm1

JIH

333

41 941111222

42 0979082111-0

43 0879111121210

44 0979011111-0

3-979011121-0

46 0979081111-0

47 C-9790B1121-D

4G U-SÍIRB-U

Objednatel: Národnl knihovna České republiky

Zhotovitel:

Datum:

ll

ZL 35

otůll - čb!R

Kamenný parapet okna rozměr 135111011! an ks 1.

Rňenný parapet okna rozmer cm ke 1.000

miennv naraneiÍ-á rozměr 13511816 cm ke 1.00

amonný parapet okna rozměr 135136 cm ks 1.

Kamenný narapet okna rozměr 15061117 om ks 1 000

Kamenný \��^���^��l 150175 cm ke 1 00

xnermaiioTxa rozměr 21018536 om ke 2.04

Kamenný baronet okna rozměr ramena an ks 1

Kamenný preklad okna umíš? 15mm. ke 1.000

Kamennůáíožífťů211518536 em ks 2 000

mann? parapet okna namir 151113117 em ke 1.00

Kamenný pfekipd okna rozměr 15mm an ks 1.000

\��^���^"�B ke 2,000

Kamenný nemíní rozměr 131161317 cm ke 1.000

aimenrw preklad okno razmir 1511106 cm ks 1.1

K8 z

Kamenný parapet okne rozmer 150000 cm ks 1,000

Kamenňíífýaďokna rozmer 150x116 cm ke 1 O0:

Kamenná stoika rozměr 21065092 cm ks 1

Kamenná 8101113 rozměr 210x836 0m ks 1.000

amu“ okne rozměr 15136130 om ks 1.000

Kamenný preklad okna rozměr 15mm cm ks 1.

Kamenná etch rozměr 210165122 om ke 2,000

Kamenný DGĚČŘIŠ rozmer 15051317 om ke 1.00

Engear pfekiad okna rozměr 150x716 om ks 1.000

Kamenná etnika rozměr 2111111153122 cm ks 1000

Kamenná Stajka rozrnérmmrajm cm ke 1.01

Manipulace, doprava a zakrytí oken %

oůlnl - unl

niekied okna rozměr 150X7x6 om ks 1,000

nika rozměr 210165317 om ke 2 000

\��^���^��r okna rozměr 150165517 cm ks 1.000

překlad okna rozmér150x7x6 om

"> '

ks 1.000

sika rozměr zimsaicm ks 2,000

íríiaíokněrozměr 15017318 cm ks 1.000

alko rozměr 1B0x8.5x18.5 cm 1.

nika rozměr 1B0x8,5x7 cm ks 1.000

a a mmm %

003 ootlnl -

Důkazem iako u okna 0231 - preklad. trojka ke 1

(ozenilako u okna 0334 ke 1 001

rkrvif oken $

004

s v m m2 95 4311822

a ZKD den

do 10m 1.751

zkd 5m 17.490

zi nrvé opdlazl T 1.74

11 Dodhží T 5.247

a rozumným hmat na sldádku do 1 km t 1.749

Eííiiíích hmot na sidádlcu zkd 1 km nres 1 km 33 231

riadkovne T 1.749

Revitalizace areálu Klementina - Zetapa S1rana1z1

7.10.2014

0,00

0.00

0.00

0.00

D OD

0.00

0.00

0.01

ZL 035

ZLS

23 0239.19

Celkem





Název zakázky

Zadavatel

Uchazeč

Datum:

Kniha č.:

Revitalizace Klementina - II. etapa
- dodatečné stavební práce

Národní knihovna České republiky
Klementinum 190

110 OO Praha 1

"Sdružení pro obnovu Klementina"

vedouci účastník sdruženi

účastník sdruženi

16.10.2014

1

Subterra a.s„

UNISTAV a.s.

ORIGINÁL



Subterra a.s.
zapsána u MS v Praze pod 011303
ma no Praha ll. Koželužská 2246/5

llz: 45309612 (vaz)

REVITALIZACE KLEMENTINA -II. ETAPA

Sdružení pro obnovu Klementina

Název veřejné zakázky:

Zhotovitel:

Vedoucí účastník sdružení: S u b t e r r a a.s.

Se sl'dIem: Koželužská 2246/5, Praha s, PSČ 180 oo

zastoupená: ředitelem Divize 2

IČ: 453 09 612

závazně prohlašuje,

že v období od podání nabídky vzadávacím řízení pod názvem REVITALIZACE

KLEMENTINA — ll. ETAPA, a ani vobdobí uplynuvší ode dne podpisu Smlouvy o dílo,

nedošlo u Zhotovitele ke změně kvalifikačních předpokladů. Taktéž ani u subdodavatelů

Zhotovitele není registrována žádná změna související s plněním kvalifikačních předpokladů

této veřejné zakázky.

V Praze dne 15. řijna 2014

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ



Změnový list - přípočty:

020 - Změnový list č.20 - Parapety SO 05

027 - Změnový list č.27 - Podlaha 1NP SO 05 (chodba Křížovnická)

029 - Změnový list č.29 - Kamenné ostění dveří 2NP

035 - Změnový list č.35 - Oprava kamenných ostění oken

Hodnota ZL:

408 174,20 Kč

4 424 938,87 Kč

311 487,70 Kč

1 100 542,95 Kč

říjen, 2014



001 - Přípočty

I

l

i
u

F
,

I

I

I

I

I

!

I

I

I

I

I

l

Kamenný parapet okno -dvomi fasády vychodni
' “ fw" „(P_$N6) rozlrlěrlvnglnxhrm

_

'“ "mg,
Kamenný parapet okna -dvoml' raraay východní

(Psnb) fbzrrlěr190xZ8x7 cm
'“

\

'l"""l
Kamenný parapet okna dvorní fasády jižní l

3 K 0417
(PNF) mměríqmzsxmťm

ks

>

1,000

Komennýparapetokna dvorní fasády jlžrll l
"

_

“ "m
(PSN5) rpzlrlěr190xZBx7cln ,“

'“ "m"

parapet worm lasady vychodni (PSNA) rozmer
_5 K ano

Ězuxwnl“
V

ks
\ nana.

i

ó K um
parapet dvomlfasaayvychodnl(PENA) rozmer

k; I'm*

i zugalxvcm
X

.

7 K lom
lparopel avomrrasaayvycnoan-(Pskn rozmer

k "ml —
„

_

v214x31xt0<m
_ \ v

parapet -dvoml fasády východní (PSNJ) rozměr l
a

,
k W130

V

jwoxwnm
ks

V

1,000.
* fam, 0333x034, „parapezy oken dvomiíasády výcnuanirpslu)

l
q K

ga: gpalsky vkládané rozměr 140x12x2l clo l

k“ „co

03.72, 0331, 17.134. Ulli, DIZE. 0129, 02210120

12125 1,000
'

'

1lol 1.000

11 l
ks 2,000

i k;
\

*

1 i
'

% 3

ROZPOČET

Stavba: Revitalizace Klementina - Il. etapa

objekt; Změnový list č.20 - Parapety SO05

Místo: Praha 1 Datum:

Objednavatel: Národní knihovna České republiky Projektant: METROPROJEKT a.s.

Zhotovitel: Sdružení pro obnovu Klementina Zpracovatel: Subterra a.s., Díví:

, .
„, ,

Cena celkem
PČ Typ Kod POPIS MJ MHOZStVI J.cena [CZK]

[CZK]

Naklady z rozpoctu
408 174,20

parapet —dvorm' fasády jižní (PSN5) pásek
ks

rozměr 140x14x7 cm

jižní (PSN5) kamenná
24

rozměr 70x20“ o cm
ks

parapet
K 0321 0326

184x31x10 cm

Kamenný parapet okna - uliční fasáda (PU9)
0000

rozměr Z14x31x7

14 K R000000000 koordinační přirážka

Strana 1 z 6

ř

;

parapet -dvomi fasády

1,000

050300;

133

Vdfvojokna - Úličnitřasáda (PU10) rozměr-



1

\

lnozmaooo: m2

z Ímmoooooz m1
,

_
, „

_

_

aseaso

_

T 44,455,

,

7

T '

,

,

í

: a

'

535;

. .

,

9 x: „“
„

“
* *

7

_ _

i

_

i m1 \��^���^YSr#
_

ním)

'

ííoůráríi počklaď:
\

' '

i
\

betonových nebo
i :

: “

,

plpřeaemz, !

I3\
„

; 170570:l
_ .

17mm
_

„ „

4
,

í 33,000
' ' *

"

410,60

-1H,050

.)

!!

. Btax/I'm: 002 — Revitalizace Klementina — ||. etapa

Objekt: 027 - Změnový list č.27 - Podlaha 1NP SO05 (chodba Křížovnická)

. Wsto:

Náklady z rozpočtu

0021 - Demolice teraco vrstvy
řBourání teracové vrstvy tl do 30 mmžplochy

přes 1 m2 se zachováním spodní vrstvy

gjDočišŠtění lícové“ strany po demolicí teraca -

lručně

m0 cm 50% p! >: f:,-

400,45-12

T
z

444,650

5 9 K c-979o11111-o

\��^���^x�x) a : K Šc-9790a1111-0

dlažby
_

gČástečná demontáž kamenné dlažby pro

Šrozvody ZTl a elektrÉ výklenky a pásy podél

j/ _1_0_ \��^���^~�v) k iaozgtioýóos
>

gbemontáž kamenné dlažby - v ploše

gočíštěnirvyláaouraných z desek nebo dlaždic s
.. . , , ,

gpuvodmm sparovanim z MV

očištění puvodní cilmšlzgw“ která je spa-furl montována

(spodni část a spáry)

88,6+43+26,77+12, 38+0, 9+0,22

Šdlaždic

410,45

411,05

' 44,465,

Sdružení pro obnovu KlementinaRevitalizace Klementina - Il. etapa

Subterra a.s. a UNISTAV a.s.

Praha 1

Národní knihovna České republiky METROPROJEKT a.s.

Sdružení pro obnovu Klementina Subterra a.s., Divi

, .
, ,

Cena celkem
PČ Typ Kod POPIS MJ MNOZStVI J.cena [CZK]

[CZK]

4 424 93 8, 8 7

K 410,450

K 194,225

44,465

844,

0022 - Úpravy

R027000004 m2 119,956_.

0,55*(92,21—1,15—0,53-1,88-1,34-4,45+74,59) 86,598

(2,11+1,64)/2*0,83*16 24,900

(4,06+3,65)/2*1,21 4,665

(3,64+3,23+0,95)/2*0,97 3,793

126,320f

165,37 165,370

-0,55*(39,25+31,75) 39,050

13,79+26,77+12,384-0,9+0,22 54,060

K -965042141-O 24,027

ROZ7000007 m2

5Kladem dlazby z kamene pravoúhlých desek a
m2772521150

0100, 110 a 120 mm

2/6

i

Objednavatel

Zhotovitel:

3 Í K Íc-97oosz111-ož

4 , K _fc-979002121-0

i

7 \��^���^��-����\��^���^��-.���\��^���^��-����� k lÍc-979081121-o

a \��^���^��-����Í K ío-97g09_0_

Vnitrostav doprava suti do 10m

řfmfrwal i :, oddil 0501 3 „cítí-aan c 117

Švnitrostav/ doprava suti zkd 5m

'<ur;7i!írr.ff"f' oddil 05171 niaífííílz.: č m3

[Svis doprava suti prvé podlaží
„_

l

l

|

|
.

ÍFOÝPťŘCÍĚ/l, (Jaan 05-07 3. „wi-ím 5,119

Odvoz suti a vybouranych hmot naŠ

LKUL
„

, ,

\��^���^��-����

nnzr/oczíi naivni 05-01 3. položkač 121

„Odvoz síti a vylihouraných límothnya skládku zkd —;

Í1_l_<,m,r,>řes1 kr!
, _ , _

v

IHNPMF! F l, oddil 05/01 3, ,uwírzikzl č, 722

Ulozeni suti a skladkovne
A

T

Žán/Palit r r odďír0ší-0i.3 "gádmýr „ č 123

líemontáž lkame-hně, dlažb wn-vjednotlivé kusy
»!

566111520; nebo rňazanin

z litého asfaltu tl do 100 mm \��^���^��_-q���\��^���^��]-����a m3

fťíÍí/Plll r r list 05-013. položka 7,0
'

nesoudržný podklad pod dlažbou - tloušrka vprůníěru

80mm

\��^���^��-����\��^���^��-.���\��^���^��-�����
l

Datum“

Projektant:

Zpracovatel

744465;

���^���^z�z) 11 i 15, Ílškožžovbovó

12 ŠC



n*ú

i

i

1113711 '

Maltové lože pro montáž dlažby pískovcové 11. 1

„Rařmofos ao 420 mm z vápenné historizující malty
\
'"

„Řezánl dlažby hLřezu do 120mm
„,

(lwšdálvka kamennrýcÉaždÉňíškýi
"

17 K pískovec)

„ [dlažalc
„

pracwání a

sjednocení povrchu pískovcové“

1111111 dqčlštěnl a ošetření

_ __
.1a.2-1,e'11„o,2-3,212_>

211 k 5097900211141 vmmm rava suti do 10m
m

1111.51. 1-1
*

.
\��^���^�z�+ ;„.1„;-1„1

lzzlklf '

do!

„Odvoz suti a vybouraných hmot

ll km přes 1 km
1: r11l11.„11 11111 :> 1 „„M1111

lUl ení sutlaskladkavne

11:
'

1i.11111.1'11'1_,-1I111.1111uv

lzřesun
hmot pm opravy a 011151111 budov v clo 25\ t ; M56

l
11 umu: 11111111 - 011 11-„11 — 111

l 1112-999231

qační
„

i 1 19 405525?„l 150003951" „le

Revitalizace Klementina - II. etapa

PČ Typ Kód

15

27

28

K

K

R027000009

C-979082121—0

111-0

003 - Ostatní

410,45

Popis

,
tl. 100mm (náhrada nepoužitelných

přirážka 6%

3/6

MJ Množství

16,400

271 ,047

271,047

122,090

m2

410,450

-6,400

453,755

11

Sdružení pro obnovu Klementina

J.cena [CZK]

Subterra a.s. a UNISTAV a.s.

Cena celkem

[CZK]

116

-(0,7."1,6"16+0,2'3,2*2)

124,317+146,73

293,000*

129,145*\��^���^g�y*C���\��^���^a��*����\��^���^c�}* K lclš79011111-0
\��^���^e�{* '_r_

=“

241 K íc-9790a1111-0
řodýózsučíia

__„_4_„__
, , , „,

v-yb-ouraných hmot na skládků

1 ř i 129,145J

111027000010
'

m2 + 122,090

gm t,. 11.,11_111„-..1if9.e

100,3+13,79

i“ 18 \��^���^V$n$ K ĚÍRONOOOO" ;P_řípla_tek__za_ ruční opracování dlaždic do

\��^���^H$d$
__

______„

1„_mst„or_1z
_

"'.»"/.l=.7 15.31.11 d1';1.-:1*.r11 r;

700001277
'

ípřilíátěkmzišřllfčšč 1121111515317
“

\��^���^>$�$ "2 \��^���^V$n$ išížíčíbi
* " "' " ' "' '

\��^���^0$�$
.

„"„ řffř »
_ ží" <

i m 7

* '

l
Mm

v-Má M V —

\��^���^L$�$

_ _

..,.,

__, \��^���^n$F$
_

Ro27000013 [Zrepasovanl a

„; 20 _ gdm, \��^���^V$n$ 4o4,050_

,_„1
'

Í55i_l;íí30lf

\��^���^f$~$ doprava suti prvé podlaží

11rJ211r111r1 11111111r1;1:1_1
„.n

129,145
_ __ _

í

3111111! 135 121 i, /,íl7!:>.řJíc1 lŽ 121

š \��^���^B$�$
V

k fdkiímkd \��^���^6$�$
k" v

\��^���^n$F$
í

125% K 1c-9790a1121-0
"as la "z

\��^���^:$�$ t
l

_

l
\��^���^2$�$

\��^���^V$n$

\��^���^V$n$
,

\��^���^\$h$

172

l 2_6 l_k_ 102675000



7 ' K lC-979DB2121-0

ššurauizuívai clhél
"

„vávenouúýfwvfh
ROIPOČH, adr/Il 05-014. Dalotka

oken,

Wnltrostav dopfava sun zlu.! ;
RDIHJČLT, om Emu, palailw

Svls doprava snu prvé podlaží

nozpočšr. mu vanu. palatin

vis aabravímrízka pouxšii
'

_

trn 054111064 .:. pola-Alka na

bdvoz
naznačí, mu ns-au. nnmlkn 144

Odvoz suu na smím

názvom: add“ 05-111.:

ĚUlcrLenl

íoíuóčzr,

\

m

' 39.ono\

1.463

1.065

ROZPOČET

Stavba: 002 - Revitalizace Klementina - II. etapa

Objekt: 029 - Změnový list č.29 - Kamenné ostění dveří 2NP

Místo: Praha 1 Datum:

Objednavatel Národní knihovna České republiky Projektant: METROPROJEKT a.s.

Zhotovitel: Sdružení pro obnovu Klementina Zpracovatel: Subterra a.s., Divi:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]

Náklady z rozpočtu

3,000

z K
W pále"ých nebo

m3 1,219
na mv nebo mvc

č.1

0,25*0,25"(2,5*2+1,5)'3 1,219

Řezání stěn kamenných, hloubka řezu 120mm mb

39,000

4 K 767641805

3,000

619995001
dve“ podl“

3*(2,5'2+1,5)'2 39,000

Vnitrostav doprava suti do 10m T 2,463

áóžňó/ČÉTÍšštíiiřššóilfbcífšžšlíšó

5m T 2,463

141

142

11-0 suti na skládku do 1km T

12 K O-97909-0 suti a skladkovne

C-999281111-O

OST - Ostatní

K R000000000 2 698333

Strana 4 z 6

Cena celkem

[CZK]

311 487,70

Šs falcem, stojky s ozdobami

hífuío poiožkňůe upiamě koordinační přirážka

39,000?

Mši K “c-979o11

|

|

|

'

F

Ě
I

|

|

.!

i \��^���^���(

Š 1 £

l„
l

__„_902:_EřÍP0Čet
K íR029000001

= 10? K l__c_-9790s11

*D+M kamenné ostění dvě?, řtÍ. 2506113, překlad

llačištěňí omítek kolem

„nebo obkladů

Ěkoordinační přirážka

|

\��^���^���- u.

\��^���^���*������I��������* z
l__

š

UI L<_._,__.__

Ě_|_c-9790az1_1 14-0
z

11 l „k 10979081 121-0
_

L___._
„„___ ___

zkd 1km

>, položka 145

K ;R0z900000z l

l3“(2»5'„2*1»5l?„__„
„ , \��^���^���$ _ __

Demontáž zárubní dveří odřezáním plochy přes \��^���^���$ kus
\��^���^v�n$

2»5*1_F?_.1.»5m2__.„_„„
,

___ _____„_„ \��^���^|�t$ \��^���^���$

i „„l.
3

K

111-0

oddil 06-01.4, položka 146

lPřesun hmot do výšky do 25m

hovoří-Táda: 06-01.4, položka 147

\��^���^mAF.0"��X)��� 9 i „„K lC"9_790Í?12,1f9
_

15
___

7,383
_______

*

Rozm



_

— Oprava
_ _

1 0133 lkamenný

'

kamenný

,____
_ _

1013743 kanšgnpý
7'

_1< 0134.11 Kamenná

K pus
' '

01:50
_

1

" : l

: í
* * ' '

,

'

K jazzu: kamenná
'

l '
.

'
,

1
—

, —

\

_ _ _ __
_

l
, _

í-
__

_ _

, šmmeuná

; man-alia

1 r 0139 ,

' '

*

om.

[ |<
'

1 x7cm

l ,
_ _

_

'_

,

16 , Kamenná cm

1 pm. „Kamenná Stajka rozměr zwxa,

0000001

Oprava
_

.

i
_

Ž
*

, „_
_ _

lxamenný
_

_! l k
_ _

1
— l ;

lmanipulace.

003 - Oprava ostění - předpoklad
lwedunkládárxé shndné pnškozenl jako u okna

10231 -p1'eklad. gtoika
Prodpnkládhné shodné poškození jako u okía

0134
_

30 K íuzxz
"l

39 K 0133

5555?

u00_

2,000
„000

,000_

000

.750

1,000“

,

1.000;
000,

1,000

10001
1.000

1 057,20).

1,000

ROZPOČET

stavba; 002 - Revitalizace Klementina - ||. etapa

Objekt: 03 5 - Změnový list č. 35 - Oprava kamenných ostění oken

Místo: Praha 1 Datum:

Objednavatel: Národní knihovna České republiky Projektant: METROPROJEKT a.s.

Zhotovitel: Sdružení pro obnovu Klementina Zpracovatel: Subterra a.s., Divi

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] cenĚcgillkem
Náklady z rozpočtu 1 100 542,95

001 ostění - část A

K parapet okna rozměr 135x10x4 cm ks 1,

2 K 0134 Kamenný parapet okna rozměr 135x10x4 cm

3 K 0137

0139 Kamenný parapet okna rozměr 135x8x3 cm ks 1,000

0234 Kamenný parapet okna rozměr 150x31x7 cm ks 1,000

překlad okna rozměr 150x7x6 cm 1,

stojka rozměr 210x8,5x6 cm

Kamenný parapet okna rozměr 150x31x7 cm ks

9 Kamenný překlad okna rozměr 150x7x6 cm ks

0 O235.b Kamenná stojka rozměr 210x8,5x6 cm ks 2,000

K 0236 Kamenný parapet okna rozměr 150x31x7 cm ks 1,000

K 0236.a Kamenný překlad okna rozměr 150x6x6 cm ks

stojka rozměr 210x8,5x6 cm ks

4 K Kamenný parapet okna rozměr 150x31x7 cm 1,000

5 Kamenný překlad okna rozměr 150x6x6 cm ks 1,000

16 Kamenná stojka rozměr 210x8,5x6 cm ks

17 K 0238 Kamenný parapet okna rozměr 150x31x7 cm ks

18 K O238.a Kamenný překlad okna rozměr 150x7x6 cm ks

19 K 023B.b stojka rozměr 210x8,5x22 cm ks 1,000

20 K 0Z38.c stojka rozměr 210x8,5x6 cm ks 1,000

2 K Kamenný parapet okna rozměr 150x31x7 cm 1,000

K a ,000

K O239.b

0240 Kamenný parapet okna rozměr 50x31 1,000

O240.a Kamenný překlad okna rozměr 50x7x6 cm

0240.b stojka rozměr 210x8,5x22 1,000

c 5x6 cm ks 1,000

Manipulace, doprava a zakrytí oken 5 067

002 - ostění - část B

29 K 0229 Kamenný překlad okna rozměr 150x7x6 cm ks

30 O229.a Kamenná stojka rozměr 210x8,5x7 cm

31 0230 Kamenný parapet okna rozměr 150x35,5x7 cm ks 1,000

32 K 0231 Překlad okna rozměr 150x7x6 cm ks

33 K 0231 .a 2,

34 K 0334 ks

35 K 03343 Kamenná stojka rozměr 180x8,5x18,5 cm

36 Kamenná stojka rozměr 180x8,5x7 cm

doprava a zakrytí oken

1,000

Strana 5 z 6

Rih-> UMN

K 303343

K íooooooz

1,000;

2,000

parapet okňa rozměr 13Š><ŠŠÁ cm

kŠ

1 ooo;

12

13

24

25

Kamenný překlad okna rozměr 150x7x6 cm

Kámenná stojka rozměrW21/0xŠ,5>Ž22 cm

Kamenná stojka rozměr 210x8,5x24cm

kamenný překlád okna rozměr 150x7x6 6m

ks

ks

ks

37_ \��^���^�R(

ksw.

%.



vč Typ Kód

149 K \t_mopščš
__ _

lyanfpunacšůopía
"

;

.

—

„

w
* 433.322

1. “

„\ ZKl2__v9!ž|tí
\��^���^�B�-����h�&� _

J _!
_

netuzia-mann porot/<a

_ __

1.z9r(1________ 95114530)
__

)

_4z„ k _c—9A19oqz_111—o 3
*

.

'

nólřočrr
7

' ' ' * 7

_ ___ _
_ __

W3-5ÉV“7W“_"0_ÍZe'
__

_
_ .

4q—97v0sz1z_14.1 huccmm dnpravasuuzkd 5m
_ _

17,49n„
'

uatroťrrní: 05-011, iza/níku 12s
'

'

\��^���^�}8*������&�

Ě _i 337“
_

\
K

' \

'

'"

5

„

Popis MJ

a zakrytí oken

004 - Pomocné konstrukce

40 K 941111222

K

45 K 1121 -0

-979081111-0

47 K

005 - Ostatní

K lR000000001

lehkému s podlahamí š 1,2 m v 25 m za první a

den

05-01. 1, 5.37

Révové nádvoří

33,8'(-0,595+11,69+2,895+0,195)*(4,5'30)

Studentské nádvoří

(20,88-1,4-1,45-1,35-

1,69+2,895+0,1

Vnítrostav doprava suti do 10m T

list 05—01.2, položka 123

část A

(135*10'4*2+135"8'3"2+150'31*7'7+150'6'7'5+21
0'B,5*6'10+150'6'6'2+210*8,5*22"4)/1000000'2,
část B

(150"6*7'3+210"8,5"7“2+150"35,5"7+210"8,5'24'

2+180"8,5'18,5+180'8,5'7)/1000000*2,1

část C - předpoklad

(150'7'6+210'B, 5*7'2+150'6'7'1+180'8, 5'18, 5+1

Svis doprava suti zkd podlaží T

položka 127

na skládku do 1

05-01. 2,

a vybouraných hmot na zkd 1

km 1 km

list

Strana 6 z 6

Množství

64 726,155

30 707,667

1,751

1,158

0,432

0,161

33,231

1 ,749

J.cena [CZK]
Mčěhýfcšlkénu"

* “

\��^���^E}n*
[CZK] \��^���^W}|*

%
_,_

_

>__.,_

71 282530“

"ťfúšíšóvěřňú

m2 i 95

143g

iš? ff
_

K_"í_€7_9“_79011_1_1_1:ě_Ý 3125975115935Šuti 93553551“ ÍÍÍÝÍÍÍÍÍ
>

\��^���^�(�( fÝÍ
'

nozpačéř íiš1'o5-o1.z, 1161521105126--

|_ \��^���^�(�( K 10137909-0 llulozeni suti a skladkovne
>

ROZPOČET lišt 65-012, položka 130

iKoordlnační přirážka generálního dodavatele

1,749;

128

11210

1,749





Zhotovitel předložil svoÉi Fenožfg/nakžídkblirna
dodatečné stavební práce a dodávky

v celkové výši Kč ]

Závěry zjednání:

nuavťsaoea,ť
ŽQ/Čówmqyfi/

kým“
FÁLGLCL

Národní lmihoumi

České rep) uhlíky

Nutlouul Libmu;

ol" the Czech RepLlbllí)

Záznam

z jednacího řízení bez uveřejnění v souladu s 5 23 odst. 7) písm. a) zákona č. 137/2006

Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů ke smlouvě o dílo S 204/12

NK-1616/PI/12

Datum jednání: 17.10. 2014

Místo jednání: Národní knihovna ČR, oddělení veřejných zakázek

Účastníci jednání:
V

zaNárodní knihovnu CR:

Za Subterra a.s.:

Jednání zahájeno: v 8.00 hod.

Na základě výzvy Národní knihovny ČR ze dne 14.10.2014 k předložení cenové nabídky na

dodatečné stavební práce a dodávky projednali účastníci na dnešním jednání předloženou

cenovou nabídku zhotovitele.

Dodatečné stavební práce a dodávky nebyly předmětem díla dle Smlouvy o dílo S 204/12

NK-16l6/PI/12 ze dne 22. 8. 2012 na stavební práce a dodávky pro realizaci akce

Revitalizace areálu Klementina - II. etapa.

Potřeba dodatečných prací nastala na základě nově zjištěných skutečností (archeologické

nálezy, dodatečná závazná stanoviska orgánů památkové péče, výskyt dřevokazné houby ve

stropní konstrukci a další).

. . . . . - - . . . . . . . . . - . . . . . - . . . - . - » . . - ; . > . . . < - . . . . s . . ..

Účastníci projednali návrh Dodatku č. 3 k SoD předložený objednatelem.

Národní knihovna České republiky, Klementinum 190, 110 00 Praha tel./fax:

IČ 00023221 - DIČ CZ00023221 — Komercni banka, Praha 1 - č.ú.

— www.nkp.cz — wwwklemgnlingmp;



mámou,-Tb

„W=“ fw Ac lala/%

fýieewce. mx: Wa „„Aug

dw4 Í? /0_ Jo/ýcc \.olicoa

%> fvwdfě/ „fo/agua
/ť„_ wcšeui

Nůmdní knihovna

České republiku
Nu tíonnl Imran;
of the (zmen Republic

skončeno:

Přílohy: výzva NK ČR z 14.10.2014

Rekapitulace změnových listů

Specifikace změn, soupis prací-slepý
Cenová nabídka zhotovitele

Návrh Dodatku č. 3

Národní knihovnu ČR:

Národní knihovna České republiky, Klementinum 190, 110 00 Praha 1, tel./fax:
IČ 00023221 - DIČ CZ00023221 - Komerčnl banka, Praha 1 - c,d.

- mmLnkLz —

Za Subterra a.s.:



Záznam

o dokončení jednacího řízení bez uveřejnění v souladu s š 23 odst. 7) písm. a) zákona č.

137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů ke smlouvě o dílo

S 204/12 NK-l616/PI/12

mezi Národní knihovnou ČR jako zadavatelem veřejně zakázky a Subterra a.s. jako

zhotovitele dila.

V návaznosti na jednání dne 17. 10. 2014 objednatel a zhotovitel v tomto zápisu potvrzují,

že se dohodli na změně rozsahu díla Dodatku č. 3 vypuštěním změnového listu č. 20.

V návaznosti na tuto skutečnost předložila [Národní knihovna ČR dne 20.10.2014 Subterra,

a.s. nový návrh Dodatku č. 3 s aktuálním ocenění dodatečných stavebních prací a dodávek

V tomto rozsahu:

Smluvní cena dle Dodatku č. 3 bez DPH
\��^���^���!

3 678 060,04

z toho:

JŘBU - přípočty bez DPH 5 836 969,52

odpočty bez DPH 2 15s 909,48

DPH 21% 772 392,61

Celková cena včetně DPH 4 450 452,65

V Praze dne 20.10.2014





V Praze dneýťý. /. aó

Kime

11002322

Náhodní knihovna

České republiky
National Library
ofthe Czech Republic

DOHODA o ZASTOUPENÍ
PLNA MOC

(speciální)

Zmocnitelka : Národní knihovna České republiky, státní příspěvková organizace zřívzená

Ministerstvem kultury Ceské republiky, se sídlem Klementinum 190, 110 00 Praha 1, IC

00023221 zastoupená lng. Tomášem Bóhmem, generálním ředitelem

zmocňuje touto plnou mocí

pana nar. bytem

aby jejím jménem jednal a činil všechny potřebně právní úkony v rámci veřejné zakázky

„Revitalizace Klementina - il.etapa", a dále aby jejím jménem a na její účet uzavřel a

podepsal všechny dodatky a dokumenty související s již uzavřenou smlouvou o dílo ze dne

22.8.2012 8204/12 s vítězným uchazečem ve veřejné soutěži na zhotovení díla tj. realizaci

ll. etapy Revitalizace části areálu Klementina, a to vsouladu s podmínkami a výsledky

zadávacího řízení na předmětnou veřejnou zakázku.

Zmocněnec je povinen jednat výlučně sám a není oprávněn pověřovat jiné osoby při plnění

závazků vyplývajících z tohoto zplnomocnění.

Tato plná moc se uděluje na dobu neurčitou

V Praze, dne 27. ledna 2015

generální řed ČR

Plnou moc v uvedeném rozsahu přijímám

Národní knihovna České republiky, ntinum 190, 110 00 Praha 1, tel./fax:

IČ 00023221 - DIČ cz 1 - Komerční banka, Praha 1 » č.ú

— www.nkp.cz - wwwklementinumcz





kou republiku, 1 mil. EU

u republiku, 2 mil. EUR

na předmětu zakázky

Sb., obchodního zákoníku, ve znění pozdějších

fyzickým čí právnickým osobám, kde je společnost

akázky, a to vše s výjimkou ZCV; v této souvislosti

veškerá prohlášení i jiné dokumenty předkládané

PLNÁ MOC
a;“
».

společnost S u b t e r r a a.s., se sídlem Koželužská 2246/5, Praha 8 - Libeň, PSČ 180 O0,

612, zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze v oddílu B, vložka 1383,

dá e ako „Subterra a.s.“ nebo jako „společnost“), zastoupená Ing. Jiřím Tesařem, členem

a Ing. Pavlem Zykánem, členem představenstva, tímto

zmocňuje

pana r.č. bytem

ředitele divize 2 společnosti Subterra a.s. (dále jako „ředitel divize" nebo jako „zmocněnec“),

k následujícím právním jednáním:

I. Ředitel divize činí za a na účet společnosti (s výhradou níže uvedenou) samostatně veškeré

úkony při provozu podniku společnosti v oblasti, která je v přímé řídící působnosti ředitele divize.

n.
v

ŘIEDITEL olxvxze JEDNÁ A PODEPISUJE SAMOSTATNĚ zA SPOLEČNOST VE VZTAHU

KE TRETIM OSOBAM:

1) v OBLASTI NÁVRHÚ NA UZAVŘENÍ SMLUV

a) nabídky, předběžné nabídky, žádosti o účast, popř. jiné úkony na jejichž základě dojde

k účasti v zadávacích řízeních, bez omezení výše hodnoty nabídkové ceny, a to vše s výjimkou

zakázek celofiremního významu, přičemž zakázkou celofiremního významu (ZCV) je myšlena

každá zakázka:_
i. mimo území Ceské republiky a Slovenské republiky (zahraniční zakázka),

ii.zakázka na území Ceské republiky a Slovenské republiky překračující stanovené finanční

limity:
- technologie TZB — 30 mil. Kč pro Čes R pro Slovenskou republiku,

- bytové stavby - 60 mil. Kč pro Cesko pro Slovenskou republiku,

- ostatní zakázky kdy předpokládaná ce je větší než 300 mil. Kč pro

Českou republiku, lp mil. Eur pro Slovenskou republiku,
iii.zakázka na území Ceské republiky a Slovenské republiky snestandardním způsobem

Hnancování

iv.zakázka na území Ceské republiky a Slovenské republiky financovaná v zahraniční měně,

v.zakázka určená obchodním ředitelem za ZCV;

v této souvislosti je ředitel divize též oprávněn podepisovat veškerá prohlášení i jiné

dokumenty předkládané společností v nabídkách, předběžných nabídkách, žádostech o účast,

popř. jiných úkonech, na jejichž základě dojde k účasti v zadávacích řízeních;

b) nabídky předkládané vrámci jiných než zadávacích řízení (zejm. vrámci obchodních

veřejných soutěží dle zák. č. 513/1991

předpisů), a nabídky obecně předkládané

zhotovitelem, bez omezení výše hodnoty z

je ředitel divize též oprávněn podepisovat

společností v takových nabídkách.

2) v OBLASTI SMLUV REALIZOVANÝCH NA ÚZEMÍ ČR

a) smlouvy o stavební zakázce (smlouvy dílo) uzavřené na základě výsledků zadávacích řízení, u

nichž předpokládaná cena předmětu veřejné zakázky nepřesáhne 100 mil Kč bez DPH a pokud

se nejedná o ZCV;

b) smlouvy o stavební zakázce (smlouvy dílo), v nichž je společnost zhotovitelem do výše ceny

předmětu díla 100 mil. Kč bez DPH a pokud se nejedná o ZCV;

b.!



je společnost kupujícím nebo

pro účely shaveb realizovaných
xímálně však do hodnoty materl

je společnost kupujícím nebo

ů pro účely staveb realizovaných
aximálně však do hodnoty mater

tlumočení apod.) na sm

dle podpisového řádu s

dně zmocněnci nevzniká

c) smlouvy o stavební zakázce (smlouvy dílo), vnichž je společnost objednatelem, bez

finančního omezení maximálně však do hodnoty konkrétní zakázky;

d) smlouvy, jejich předmětem je provedení projekční činnosti či inženýrské činnosti do hodnoty
úplaty 2 mil. Kč bez DPH, kde je společnost objednatelem nebo zhotovitelem;

e) kupní smlouvy, v nichž prodávajícím, jejichž předmětem je
nákup a prodej materiálu příslušnou divizí, a to bez ohledu na

výši finančního plnění ma álů konkrétní zakázky či zakázek;

f) kupní smlouvy na zakoupení zadávací nebo obdobné dokumentace pro účast vzadávacím

nebo obdobném řízení.

3) v OBLASTI SMLUV REALIZOVANÝCH MIMO ÚZEMÍ ČR

a) smlouvy o stavební zakázce (smlouvy dílo), v nichž společnost je objednatelem, bez finančního

omezení maximálně však do hodnoty konkrétní zakázky;

b) kupní smlouvy, vnichž prodávajícím, jejichž předmětem je
nákup a prodej materiál příslušnou divizí, a to bez ohledu na

výši Hnančního plnění m iálů konkrétní zakázky;

c) kupní smlouvy na zakoupení zadávací nebo obdobné dokumentace pro účast vzadávacím

nebo obdobném řízení.

4) v QBLASTI NAJEMNICH A OSTATNÍCH SMLUV TÝKAJÍCÍCH sE VÝLUČNĚ DIVIZE NA
UZEMI I MIMO UZEMI CR

a) nájemní a jiné smlouvy tykající se ubytování zaměstnanců divize (nájem bytu, části

nemovitosti, zajištění ubytování v ubytovně);

b) nájemní a jiné smlouvy (např. o výpůjčce) týkající se zajištění pozemků, kanceláří, event.

budov, které budou sloužit jako zařízení staveniště nebo pro účely stavby realizované divizí,
včetně smluv týkajících se těchto předmětů (např.dodávka medií, služeb, úklid apod.) do 2 mil
Kč bez DPH ročně;

c) výše neuvedené (ostatní) smlouvy nezbytné pro zajištění řádného chodu divize do výše
finančního limitu 300.000; Kč bez DPH (např. překlady, louvu. Tím

nejsou dotčena adresně uvedená podpisová oprávnění polečnosti,
která jsou vázána na jednotlivé příslušné funkce. Příkla oprávnění
k podpisu smluv o poskytnutí darů, půjček, úvěrů, pojištění, nájmů movitých věcí, smluv

týkajících se pohledávek a závazků společnc sti, smluv o reklamě, sponzoringu atd.

III. ŘEDITEL DIVIZE SAMOSTATNĚ ZASTUPUJE SPOLEČNOST

Při styku s orgány veřejné správy a samosprávy v záležitostech staveb realizovaných divizí, včetně

jednání týkajících se stavby (zakázky společnosti) ještě před uzavřením příslušné smlouvy nebo
v rámci nabídkového řízení.

*

Smlouvou o stavební zakázce jsou myšleny zejména smlouvy o dílo, dále smlouvy svým obsahem
obdobné smlouvě o dílo, smlouvy o uzavření budoucí smlouvy, smlouvy inominátní (smlouvy o

spolupráci, smlouvy o koordinaci stavebních prací) a další, jejichž předmětem je dodávka stavebních

prací a činností za úplatu, dále smlouvy o kontrolní činnosti a smlouvy obdobné bezprostředně
související se stavbami divize (např. smlouvy týkající dodávek medií (elektřina, voda) pro stavby,
zajištění servisu, montáže, ostrahy, přepravy, uložení odpadu, úklidových prácí, údržby komunikací,
centrálního zúčtování přepravného, a to včetně rámcových smluv a smluv obsahujících prvky dvou a

více smluvních typů atd.).



V této plné moci výslovně nejsou zahrnuty smlouvy nájemní a obdobné týkající se nájmu stavebních

strojů, zařízení a mechanismů, včetně dopravních mechanismů, a to bez ohledu na výši finančního

plnění z těchto smluv. Uvedené se týká i nájmů stavebních strojů, zařízení a mechanismů, včetně

dopravních mechanismů, zajišťovaných formou objednávek.

***

Pokud je touto plnou mocí ředitel divize zplnomocněn činit za společnost jednání směřující k uzavření

smlouvy platí, že je současně oprávněn činit samostatně za společnost jednání směřující ke změně

nebo zrušení takové smlouvy. K uzavírání, změně nebo zrušení smluvních závazků společnosti

přesahujících limity, tak jak je uvedeno shora, není zmocněnec na základě této plné moci

oprávněn a je k nim vždy zapotřebí zvláštní plné moci.

****

Zmocněnec je oprávněn v rámci svého výše uvedeného zmocnění udělit další plnou moc jakémukoliv
zaměstnanci společnosti nebo i třetí osobě, aby místo něj jednala za a na účet společnosti, avšak

pouze v rozsahu svého výše uvedeného zmocnění, avšak pouze gro konkrétní případ a účel. Pro

odstranění všech eventuelních pochybností se výslovně prohlašuje, že zmocnění jmenovaného
k udělení další plné moci jednat místo zmocněnce za a na účet společnosti na dalšího zaměstnance

společnosti nebo třetí osobu se vztahuje, jak na jednání, tak i na podepisování, tj. i na činění

písemných právních jednání. V případě udělení plné moci další osobě je zmocněnec povinen vybrat
tuto osobu s řádnou péčí a kontrolovat realizaci uděleného zástupního oprávnění. O udělených plných
mocích vede dostatečnou a průkaznou evidenci.

*****

Touto plnou mocí nejsou dotčena ustanovení podpisového řádu společnosti o kontrasignaci
dokumentů ředitelem divize a odbornými řediteli a pověření zmocněnce v rámci podpisu a vydávání
vnitrofiremních dokumentů.

******

Tuto plnou moc lze kdykoliv odvolat, a to i bez uvedení důvodu. Překročení zástupního oprávnění je
nepřípustné. Zmocněnec je povinen při realizaci zástupčího oprávnění dle této plné moci jednat
odborně, s řádnou péčí a dostatečnou znalostí, zodpovědně a Ioajálně ke společnosti.

Tato plná moc nabývá účinnosti od 12.3.2014

V Praze dne 12.3.2014

za Subterra a.s. zaSu terra a.s.

Ing. Jiří Tesař Ing. Pavel Zykán
člen člen představenstva

okyny přijímám

ředitel 2

Subterra a.s.



\��^���^D�8) o

,
Fil '? mio

v \��^���^+��# win-Ju rzzjisliicrticiie podepsal. ------------------

V Praze dne

()*-,už není — LEGALIZACB

4Ž, J. Žď/ý“

l istínu


